

# Zetode paastukuu mängotamise

Piä kolm aastäka om ansamblih Zetod pilli mängnü nelli Setomaa tsurra – Jalmar Vabarna, Jaanus Viskar, Heimar Puurmaa ja Artur Linnus. Ütehkuuh omma' nä viiskümmend kõrda laval üles astnu.

Lugusid tulõ önnõ mano ja mänguoskus paranõs, helü lätt ka jämmembäst. Tsuradõ tegemise' märtgitas är' nii umah maakonnah ku mujalgi.

aastäka omma nä võlunu sponso-reid ja hindajaid niivõrd, öt kõgõ ommava saanu viil määndsegi auhinna. Eelmitse aastäka auhinnast valmisi näil video põdra laulust, a sjookõrd saiva Põlva restoranilt suurõ tordi, mis üteh Kuldatsäuga naistõga är' süüdi. Ütine etteastminõ miildü pallodõlõ, nii öt tõõnõ kõrdkki võisi' midägi üteh ette võtta.

Ütsätõistkümmendäl paastukuu pääväl sõidiva tsura'



**Vasakul Jalmar Vabarna vaese mehe ja Jaanus Viskar rikka mehe rollis. Folkfestil esitatud lugulaulu kohandaja ning ansambli juhendaja on Kristjan Priks.**

Ilmar Vananurme foto

Paastukuu mängotaminõ nakas pääle maakonna rahvapilli pääväga umah Verska Kultuurimajah, kohe oll kokko tulnu pallo pillimiihi õgast kandist. Inämbjaolt olliva noorõ pillimehe' ja nu' kiä Setomaal eläse ja hõste karmoša ja kandlõmängu mõistva.

Säitsmes Rahvamuusika-tööluste festival Põlvah om Verska poistõlõ üttest tähtsämbäst proovikivist. Öga kõrd tulõ luvva vahtsõnõ töötlus üttest rahvalaulust. Lugulaul midä seto poisi' kaasajastiva oll' „Rikas ja vaene“. Sjoo aastäka esinemisele olliva kaasatuka Kuldatsäuga naase', kiä esitivä' lugulaulu nii, nigu nimä omma-va taad laulu uma säidsetõistkümmend aastakka laulnu.

Ansambel Zetod valiti kolmandat kõrda rahva lemmikust. Öga

Tartu liina, öt osa võtta Eesti Muusikaaauhinnad 2006 üritusõst. Ansambel Zetod olli üles säet etno/folkartisti nominendist üteh Vinlandi ja Jäääärega. Mi seto poisi' omma viil veiga noorõkõsõ ja vähä tuntu', öt sääntsels suurõl üritusel auhinda noppi'.

Põlva Maavalitsus kõrrald katõkümne neländäl paastukuu pääväl noortõfoorumi „Hullud ideed“, koh Zetod mäng'e'-lauli' ja paksõva vällä ummi „hullõ ideid“.

Parhilla om viil paastukuu a' suvõl tulõ näil pillimängu laagri' ja pallo esinemisi ja sügüsest viil vahtsit lugusid.

JANE VABARNA  
Verska Kultuurimajast